



मुख्यालय/ HEADQUARTERS
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
 (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
 (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



स्थापना शाखा - 1/ ESTABLISHMENT BRANCH - 1
पंचदीप भवन, सी. आई. जी. मार्ग, नई दिल्ली-110 002
PANCHDEEP BHAWAN, CIG MARG, NEW DELHI - 110 002
Website: esic.nic.in/ esic.in

सं. A-22/13/1/AGT/Gr.B/2025-स्था.।

दिनांक: 04-06-2025

कार्यालय आदेश संख्या 173 वर्ष 2025

सक्षम प्राधिकारी ने स्थानांतरण समिति के संस्तुति के आधार पर सहायक निदेशक संवर्ग में तत्काल प्रभाव से निम्नानुसार स्थानांतरण के आदेश दिए हैं।:

Competent Authority, on the recommendation of Transfer Committee, has ordered transfer in the cadre of Assistant Director with immediate effect as under:

क्र. सं.	कर्मचारी संख्या	अधिकारी का नाम (श्रीमान)	वर्तमान तैनाती स्थान	आदेशित तैनाती स्थान
1	107621	Amar Krishna Swamy Kale	Under Transfer to RO, Andhra Pradesh	SRO, Nagpur
2	102789	Binay Kumar Jaiswal	SRO, Vadodara	RO, Jharkhand
3	106805	Deepak Kumar	ESIC - HQ	ESICH, Phulwarisharif
4	118658	Kamlesh Kumar Meena	Under Transfer to SRO, Nagpur	ESICH&MC, Jaipur
5	111982	Ravinder Kumar Diwan	Under Transfer to SRO, Aurangabad	SRO, Vadodara

क्रमांक 3 पर उल्लिखित अधिकारी का स्थानांतरण सार्वजनिक हित में किया गया है तथा अधिकारी नियमानुसार, जहाँ भी देय हो, यात्रा भत्ता/ दैनिक भत्ता/ कार्यग्रहण अवधि पाने के हकदार है।

Officer mentioned at Sl. No. 3, has been transferred/ posted in public interest and he is entitled for TA/ DA/ Joining Time etc. wherever admissible under rules.

क्रमांक 1, 2, 4 एवं 5 पर उल्लिखित अधिकारियों का स्थानांतरण स्वयं के खर्च के आधार पर किये गए हैं अतः वे यात्रा भत्ता / दैनिक यात्रा/ कार्यग्रहण अवधि के हकदार नहीं हैं।

Officers mentioned at Sl. No. 1, 2, 4 and 5 have been transferred/ posted at own cost basis, accordingly, they are not entitled for TA/ DA/ Joining Time.

उपरोक्त अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से उनकी वर्तमान तैनाती स्थल से कार्यमुक्त कर दिया जाए।

Aforesaid officers may be relieved from their present place of posting with immediate effect.

कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट सभी संबंधितों को यथासमय भेजी जाए तथा इसकी एक प्रतिलिपि dpc-e1hq@esic.nic.in तथा estt1-hq@esic.nic.in पर भी भेजी जाए।

Relieving/ joining report may be sent to all concerned with a copy to estt1-hq@esic.nic.in and dpc-e1hq@esic.nic.in.

उप निदेशक/ **Deputy Director**

प्रतिलिपि,

1. Officers concerned through their Controlling Officers.
2. PPS/ PS to all Divisional Heads, Headquarters, New Delhi
3. Insurance Commissioner (NTA), Dwarka, New Delhi.
4. All Zonal Insurance Commissioner/ All Zonal Medical Commissioner.
5. All Additional Commissioners & Regional Directors/ Joint Directors (I/c)/ Director, Estt. - V, Headquarters, New Delhi.
6. Directorate (M) Noida/ Directorate (M) Delhi/ Zonal Training Institutes.
7. All Medical Superintendents of ESIC Hospitals & ESIC Model Hospitals.
8. All Deans of Medical Colleges/ PGIMSR/ Dental Colleges/ Principal, Nursing Colleges.
9. Deputy Director/ Assistant Director, concerned Zonal Vigilance/ Concerned Finance & Accounts Divisions.
10. Website Content Manager for uploading the order on the website of ESIC.
11. Hindi Branch for translation/ Librarian/ Personal File/ Guard File/ Spare Copies.
